
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 207

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 174

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 46

Ratinis traktorius 1990

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1109

Traktoriaus puspriekabė 603

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 83

Vikšrinis traktorius 24

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4476

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 20

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 21

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

2024-06-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Iš viso 61

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 27

Javų kombainas 224

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 195

Medvežė 11

Medvežė priekaba 24

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 27

Plentvolis (volas) 26

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 218

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5842

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1270

Traktoriaus puspriekabė 707

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 103

Vikšrinis traktorius 155

Iš viso 9114

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 6

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 255

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 135

Medvežė 18

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis traktorius 2982

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 7

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 554

Traktoriaus puspriekabė 850

Vikšrinis buldozeris 59

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 57

Iš viso 5365

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 38

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 15

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 15

Ratinis traktorius 454

Savaeigė važiuoklė 5

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 24

Traktoriaus priekaba 96

Traktoriaus puspriekabė 89

Vikšrinis ekskavatorius 10

Iš viso 789

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 340

Krautuvas 247

Medvežė 26

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4339

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1558

Traktoriaus puspriekabė 1214

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 122

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8287

Cisterninė priekaba 1

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 18

Kelių valymo mašina 4

Krautuvas 102

Medvežė 6

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 829

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 175

Traktoriaus puspriekabė 222

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 113

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1636

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Greideris 20

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 196

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 98

Medvežė 5

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 1389

Savaeigė mašina 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 312

Traktoriaus puspriekabė 288

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 17

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2600

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 125

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 97

Medvežė 9

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2043

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 356

Traktoriaus puspriekabė 430

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 3354

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 165

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 199

Medvežė 13

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis traktorius 1755

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 418

Traktoriaus puspriekabė 320

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 66

Vikšrinis traktorius 43

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3259

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 406

Kelių frezeris 1

Krautuvas 222

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2767

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1505

Traktoriaus puspriekabė 689

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 6096

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 6

Javų kombainas 263

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 147

Medvežė 15

Medvežė priekaba 13

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 3503

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1295

Traktoriaus puspriekabė 503

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 64

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6107

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 313

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 215

Medvežė 9

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2704

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 11

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 607

Traktoriaus puspriekabė 463

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 75

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 4724

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 2

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 163

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 84

Medvežė 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 1544

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 514

Traktoriaus puspriekabė 587

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3132

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 97

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 43

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 602

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 28

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 12

Sunkusis keturratis motociklas 326

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.



Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 16

Vikšrinis ekskavatorius 88

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1292

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 20

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 149

Gatvių priežiūros mašina 9

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 36

Grunto tankintuvas 9

Javų kombainas 266

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 8

Krautuvas 701

Medvežė 25

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 70

Poliakalė 7

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 438

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4402

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 19

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 215

Šarnyrinis savivartis 48

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Traktoriaus priekaba 826

Traktoriaus puspriekabė 612

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 78

Vikšrinis ekskavatorius 479

Vikšrinis traktorius 104

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 8762

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 1

Javų kombainas 76

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 72

Medvežė 19

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 29

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1007

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 351

Traktoriaus puspriekabė 219

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1929

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 24

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 2

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Javų kombainas 422

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 328

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 42

Ratinis ekskavatorius 123

Ratinis traktorius 3529

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Sniego motociklas 2

Srutvežis 88

Sunkusis keturratis motociklas 56

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1183

Traktoriaus puspriekabė 918

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7047

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 293

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 218

Medvežė 23

Medvežė priekaba 23

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 58

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis traktorius 4858

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 45

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1490

Traktoriaus puspriekabė 1072

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 57

Vikšrinis traktorius 87

Iš viso 8587

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 9

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 112

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 34

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 153

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 498

Medvežė 9

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 11

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 66

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 379

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3710

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 25

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

6

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 133

Šarnyrinis savivartis 19

Šienapjovė 14

Traktoriaus priekaba 1089

Traktoriaus puspriekabė 553

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 39

Vikšrinis ekskavatorius 203

Vikšrinis traktorius 160

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7447

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 34

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 172

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 254

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3792

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 12

Šienapjovė 8

Traktoriaus priekaba 1417

Traktoriaus puspriekabė 333

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 124

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 6604

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 186

Krautuvas 112

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 59

Ratinis traktorius 2539

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 35

Traktoriaus priekaba 691

Traktoriaus puspriekabė 693

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 25

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4483

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 167

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Kelių frezeris 1

Krautuvas 122

Medvežė 6

Medvežė priekaba 22

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 3776

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 58

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1092

Traktoriaus puspriekabė 761

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 32

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6274

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 279

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 201

Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 189

Ratinis traktorius 3568

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 9

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1185

Traktoriaus puspriekabė 840

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 68

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6754

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 31

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 20

Javų kombainas 329

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 253

Medvežė 13

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 6

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis traktorius 3916

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 66

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1382

Traktoriaus puspriekabė 1181

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 93

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7708

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 68

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 80

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 83

Ratinis traktorius 2429

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 414

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 51

Iš viso 3703

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 72

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 101

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 131

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis traktorius 1585

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 99

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 904

Traktoriaus puspriekabė 413

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3608

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 5

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 16

Javų kombainas 384

Kelių frezeris 1

Krautuvas 297

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 2957

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1023

Traktoriaus puspriekabė 767

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 77

Iš viso 5989

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 90

Greideris 31

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 358

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Krautuvas 391

Medvežė 38

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 244

Ratinis traktorius 5284

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 63

Sunkusis keturratis motociklas 128

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1550

Traktoriaus puspriekabė 1055

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 120

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9714

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 11

Javų kombainas 339

Krautuvas 184

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 30

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.



Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3729

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1491

Traktoriaus puspriekabė 756

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 210

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7050

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 13

Javų kombainas 103

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 326

Medvežė 27

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3289

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 9

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 27

Traktoriaus priekaba 832

Traktoriaus puspriekabė 635

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 479

Vikšrinis traktorius 79

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6154

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 226

Krautuvas 142

Medvežė 6

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 24

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis traktorius 3187

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 60

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 630

Traktoriaus puspriekabė 552

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 60

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5200

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 21

Javų kombainas 407

Krautuvas 236

Medvežė 20

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 129

Ratinis traktorius 3907

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 14

Smulkintuvas 1

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1314

Traktoriaus puspriekabė 1010

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 7408

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 36

Cisterninė puspriekabė 20

Ekskavatorius-krautuvas 25

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 23

Javų kombainas 402

Krautuvas 264

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Miško smulkintuvas 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 5663

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 83

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1927

Traktoriaus puspriekabė 1307

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 132

Iš viso 10273

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 54

Kelių frezeris 2

Krautuvas 71

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.



Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis traktorius 1216

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 275

Traktoriaus puspriekabė 262

Vikšrinis ekskavatorius 8

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2091

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 19

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 290

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 156

Medvežė 17

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 22

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis traktorius 3877

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 103

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1050

Traktoriaus puspriekabė 972

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 117

Iš viso 7055

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 57

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 614

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 260

Medvežė 37

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 21

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 82

Ratinis ekskavatorius 158

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4579

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 29

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 3

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 57

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2149

Traktoriaus puspriekabė 995

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9390

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 282

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 113

Medvežė 11

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2750

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 17

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 981

Traktoriaus puspriekabė 329

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 38

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 4821

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 3

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 32

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 18

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 32

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 224

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 47

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 30

Javų kombainas 390

Kelių frezeris 8

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 465

Medvežė 17

Medvežė priekaba 44

Medvežė puspriekabė 1

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 11

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 35

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 271

Ratinis traktorius 4297

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 99

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 10

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1849

Traktoriaus puspriekabė 572

Vikšrinis buldozeris 62

Vikšrinis ekskavatorius 140

Vikšrinis traktorius 125

Iš viso 8700

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 14

Javų kombainas 183

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 188

Medvežė 19

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 144

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4989

Savaeigė mašina 11

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 123

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1520

Traktoriaus puspriekabė 961

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 8585

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 30

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 105

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 138

Medvežė 12

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 44

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis traktorius 3534

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1419

Traktoriaus puspriekabė 540

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 72

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6423

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 145

Krautuvas 92

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2171

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 34

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 564

Traktoriaus puspriekabė 378

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 3642

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 12

Javų kombainas 135

Kelių frezeris 1

Krautuvas 108

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 110

Ratinis traktorius 3198

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1301

Traktoriaus puspriekabė 610

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 5690

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 15

Javų kombainas 120

Krautuvas 90

Medvežė 21

Medvežė priekaba 34

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 1838

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 550

Traktoriaus puspriekabė 290

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3242

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 109

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 214

Medvežė 9

Medvežė priekaba 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3271

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 62

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1387

Traktoriaus puspriekabė 441

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 51

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Vikšrinis traktorius 28

Iš viso 6002

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 37

Greideris 24

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 202

Kelių frezeris 7

Krautuvas 310

Medvežė 18

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 13

Plentvolis (volas) 18

Prikabinamoji platforma 39

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 171

Ratinis traktorius 4441

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 7

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 37

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1486

Traktoriaus puspriekabė 1026

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 127

Vikšrinis traktorius 105

Iš viso 8321

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 117

Medvežė 27

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis traktorius 2564

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 10

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 527

Traktoriaus puspriekabė 328

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4180

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 195

Kelių frezeris 1

Krautuvas 159

Medvežė 28

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 25

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2836

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 807

Traktoriaus puspriekabė 321

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 49

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4780

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 62

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 157

Medvežė 18

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3585

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 102

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 346

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 514

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 83

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5297

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 161

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 95

Medvežė 14

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 13

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 2567

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 795

Traktoriaus puspriekabė 768

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4806

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 150

Cisterninė puspriekabė 45

Cukrinių runkelių kombainas 12

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 804

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 313

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 234

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 130

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5508

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 120

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3151

Traktoriaus puspriekabė 1744

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 59

Iš viso 12499

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 43

Ekskavatorius-krautuvas 408

Gatvių priežiūros mašina 17

Greideris 51

Grunto tankintuvas 31

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 40

Kelių valymo mašina 27

Kelių ženklinimo mašina 9

Krautuvas 1166

Medvežė 34

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 28

Plentvolis 38

Plentvolis (volas) 150

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 191

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 2105

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 93

Šarnyrinis savivartis 24

Traktoriaus priekaba 25

Traktoriaus puspriekabė 57

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 752

Vikšrinis traktorius 7

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 5481

Asfalto klotuvas 14

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 230

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 53

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 286

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 783

Medvežė 24

Medvežė priekaba 55

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 23

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 22

Prikabinamoji platforma 81

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 638

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6740

Savaeigė mašina 13

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 26

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 42

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 284

Šarnyrinis savivartis 25

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1114

Traktoriaus puspriekabė 775

Vikšrinis buldozeris 141

Vikšrinis ekskavatorius 461

Vikšrinis traktorius 159

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 7

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 12207

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 41

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 83

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 28

Krautuvas 38

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 1

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis traktorius 1770

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 252

Traktoriaus puspriekabė 290

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2617

Iš viso: 311122

Zarasų r. sav.


